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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 6 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
17.06.2025 - 14:55 Результаты
РАО 51.85 ДЕРГАЧЕВ, Илья Краснодар 21.03.2022
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Мужчины

1. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,56 52.71 КМС 702
2. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,68 53.28 КМС 680
3. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,60 53.79 КМС 661
4. ЛЬВОВ, Алексей 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,74 54.14 КМС 648
5. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,68 54.57 КМС 633
6. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,69 55.11 I 614
7. ПРОКОФЬЕВ, Никита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,75 55.73 I 594
8. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,73 55.78 I 592
9. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" +0,72 55.89 I 589

10. ПИНДЮРИН, Данил 2003 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,75 56.09 I 583
11. ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,72 56.14 I 581
12. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,67 56.89 I 558
13. ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,66 58.09 I 524
14. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,74 58.31 II 519
15. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,73 58.34 II 518
16. ШИРЯЕВ, Максим 2011 II СШОРК ЦСКА +0,70 58.43 II 515
17. ВЛАСОВ, Иван 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,72 58.67 II 509
18. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,79 58.74 II 507
19. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,64 58.97 II 501
20. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,68 58.99 II 501
21. КРЕЧИН, Егор 2011 II Динамо +0,71 59.03 II 500
22. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 2008 I Знаменская СШ +0,76 59.04 II 499
23. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,65 59.40 II 490
24. СЕДОВ, Арсений 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,67 59.49 II 488
25. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,95 59.58 II 486
26. МАЩЕНСКИЙ, Андрей 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,66 59.67 II 484
27. ПОПОВ, Максим 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,75 59.91 II 478
28. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,77 1:00.03 II 475
29. ЧЕМЕРИС, Богдан 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,70 1:00.16 II 472
30. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,68 1:00.28 II 469
31. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо +0,66 1:00.71 II 459
32. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,69 1:00.92 II 455
33. ЦАПЛИН, Виталий 2003 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,70 1:01.05 II 452
34. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,69 1:01.09 II 451
35. ГОРДЕЕВ, Роман 2011 II Знаменская СШ +0,79 1:01.10 II 451
36. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,74 1:01.73 II 437
37. СОРОКИН, Александр 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 1:02.13 II 429
38. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,73 1:02.33 II 424
39. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,70 1:03.08 II 409
40. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,92 1:03.23 II 407
41. ВИХАРЕВ, Фёдор 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" 1:03.36 II 404
42. РАИМОВ, Артём 2011 II СШОРК ЦСКА +0,64 1:03.63 II 399
43. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 1:03.91 II 394
44. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШОРК ЦСКА +0,72 1:04.08 II 391
45. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,70 1:04.22 II 388
46. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,85 1:04.29 II 387
47. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,74 1:04.45 II 384
48. ШИРОКОВ, Егор 2011 III Динамо +0,64 1:04.49 II 383
49. КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 III СШОРК ЦСКА +0,70 1:04.62 381
50. БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,73 1:04.72 379
51. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,83 1:04.76 378
52. КУРИЛОВ, Тимур 2011 III СШОРК ЦСКА +0,87 1:04.96 375
53. КАЗАКОВ, Денис 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,77 1:05.59 364
54. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,90 1:06.89 343
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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

55. СОКОЛОВ, Степан 2011 II СШОРК ЦСКА +0,84 1:07.07 341
56. НЕФЕДОВ, Сергей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:07.25 338
57. ШУМИЛКИН, Борис 2011 III СШОРК ЦСКА +0,75 1:07.50 334
58. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,92 1:08.02 326
59. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,82 1:09.02 312
60. МАРИНОВ, Арсений 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,57 1:09.62 304
61. КОГАН, Георгий 2011 II СШОРК ЦСКА +0,73 1:09.77 302
62. БУЗИН, Иван 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,64 1:10.28 296
63. ЧУМАЧЕНКО, Максим 2011 III Знаменская СШ +0,71 1:10.86 289
64. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,90 1:10.92 288
65. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,69 1:11.82 277
66. БОНДАРЕНКО, Илья 2011 II СШОРК ЦСКА +0,66 1:12.24 272
67. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,91 1:13.18 262
68. ФИЛИН, Ярослав 2011 Iюн СШ МО "Ахтубинский район" +0,52 1:15.57 238
69. ПОГОЖЕВ, Николай 2011 Iюн СШОРК ЦСКА +0,81 1:16.61 228
70. КОСАРЕВ, Максим 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,50 1:17.22 223
71. БУГАЕВ, Максим 2011 б/р СШОРК ЦСКА +0,90 1:17.53 220
72. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 2011 Iюн СШОРК ЦСКА +0,76 1:19.73 203
73. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 2011 III Динамо +0,64 1:19.92 201
74. ТАРАКАНОВ, Дмитрий 2009 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,81 1:22.75 181

DSQ НЕМОВ, Андрей 2011 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,64 1:20.84

Юниоры (16-18 лет)

1. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,56 52.71 КМС 702
2. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,60 53.79 КМС 661
3. ЛЬВОВ, Алексей 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,74 54.14 КМС 648
4. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,68 54.57 КМС 633
5. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,69 55.11 I 614
6. ПРОКОФЬЕВ, Никита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,75 55.73 I 594
7. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,73 55.78 I 592
8. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" +0,72 55.89 I 589
9. ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,72 56.14 I 581

10. ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,66 58.09 I 524
11. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,74 58.31 II 519
12. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,73 58.34 II 518
13. ВЛАСОВ, Иван 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,72 58.67 II 509
14. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,79 58.74 II 507
15. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,68 58.99 II 501
16. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 2008 I Знаменская СШ +0,76 59.04 II 499
17. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,95 59.58 II 486
18. МАЩЕНСКИЙ, Андрей 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,66 59.67 II 484
19. ЧЕМЕРИС, Богдан 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,70 1:00.16 II 472
20. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,68 1:00.28 II 469
21. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо +0,66 1:00.71 II 459
22. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,69 1:01.09 II 451
23. СОРОКИН, Александр 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 1:02.13 II 429
24. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,73 1:02.33 II 424
25. ВИХАРЕВ, Фёдор 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" 1:03.36 II 404
26. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 1:03.91 II 394
27. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,85 1:04.29 II 387
28. КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 III СШОРК ЦСКА +0,70 1:04.62 381
29. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,83 1:04.76 378
30. ТАРАКАНОВ, Дмитрий 2009 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,81 1:22.75 181
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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юноши (14-15 лет)

1. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,68 53.28 КМС 680
2. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,67 56.89 I 558
3. ШИРЯЕВ, Максим 2011 II СШОРК ЦСКА +0,70 58.43 II 515
4. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,64 58.97 II 501
5. КРЕЧИН, Егор 2011 II Динамо +0,71 59.03 II 500
6. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,65 59.40 II 490
7. СЕДОВ, Арсений 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,67 59.49 II 488
8. ПОПОВ, Максим 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,75 59.91 II 478
9. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,77 1:00.03 II 475

10. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,69 1:00.92 II 455
11. ГОРДЕЕВ, Роман 2011 II Знаменская СШ +0,79 1:01.10 II 451
12. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,74 1:01.73 II 437
13. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,70 1:03.08 II 409
14. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,92 1:03.23 II 407
15. РАИМОВ, Артём 2011 II СШОРК ЦСКА +0,64 1:03.63 II 399
16. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШОРК ЦСКА +0,72 1:04.08 II 391
17. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,70 1:04.22 II 388
18. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,74 1:04.45 II 384
19. ШИРОКОВ, Егор 2011 III Динамо +0,64 1:04.49 II 383
20. БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,73 1:04.72 379
21. КУРИЛОВ, Тимур 2011 III СШОРК ЦСКА +0,87 1:04.96 375
22. КАЗАКОВ, Денис 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,77 1:05.59 364
23. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,90 1:06.89 343
24. СОКОЛОВ, Степан 2011 II СШОРК ЦСКА +0,84 1:07.07 341
25. НЕФЕДОВ, Сергей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:07.25 338
26. ШУМИЛКИН, Борис 2011 III СШОРК ЦСКА +0,75 1:07.50 334
27. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,92 1:08.02 326
28. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,82 1:09.02 312
29. МАРИНОВ, Арсений 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,57 1:09.62 304
30. КОГАН, Георгий 2011 II СШОРК ЦСКА +0,73 1:09.77 302
31. БУЗИН, Иван 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,64 1:10.28 296
32. ЧУМАЧЕНКО, Максим 2011 III Знаменская СШ +0,71 1:10.86 289
33. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,90 1:10.92 288
34. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,69 1:11.82 277
35. БОНДАРЕНКО, Илья 2011 II СШОРК ЦСКА +0,66 1:12.24 272
36. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,91 1:13.18 262
37. ФИЛИН, Ярослав 2011 Iюн СШ МО "Ахтубинский район" +0,52 1:15.57 238
38. ПОГОЖЕВ, Николай 2011 Iюн СШОРК ЦСКА +0,81 1:16.61 228
39. КОСАРЕВ, Максим 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,50 1:17.22 223
40. БУГАЕВ, Максим 2011 б/р СШОРК ЦСКА +0,90 1:17.53 220
41. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 2011 Iюн СШОРК ЦСКА +0,76 1:19.73 203
42. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 2011 III Динамо +0,64 1:19.92 201

DSQ НЕМОВ, Андрей 2011 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,64 1:20.84

EXH ТЮФАНОВ, Андрей 2012 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,83 1:07.15 339


